

Krogshøjgård Andefarm ApS

CVR-nr.: 40250743

Asfergvej 11
8981 Spentrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2022

Emil Øls Nøhr Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krogshøjgård Andefarm ApS
Asfergvej 11
8981 Spentrup

CVR-nr: 40250743
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er landbrug med produktion af planteafgrøder.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

FORHOLD EFTER REGNSKABSAFSLUTNING

Det er ingen væsentlige forhold efter regnskabsafslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.391	-30.539
Personaleomkostninger	1	-41.995	-165.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-99.033	-99.034
Andre driftsomkostninger		0	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-116.637	-298.498
Øvrige finansielle omkostninger		-44.515	-49.363
Ordinært resultat før skat		-161.152	-347.861
Skat af årets resultat		34.000	59.000
Årets resultat		-127.152	-288.861
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-127.152	-288.861
I alt		-127.152	-288.861

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		343.169	442.202
Materielle anlægsaktiver i alt		343.169	442.202
Anlægsaktiver i alt		343.169	442.202
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.057.005	190.850
Tilgodehavende skat		102.000	68.000
Tilgodehavender i alt		1.159.005	258.850
Likvide beholdninger		225.123	0
Omsætningsaktiver i alt		1.384.128	258.850
AKTIVER I ALT		1.727.297	701.052

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-402.709	-275.557
Egenkapital i alt		-352.709	-225.557
Gæld til banker		398.113	0
Leasingforpligtelser		114.343	159.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt		512.456	159.742
Gæld til banker		120.000	508.778
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.263.603	103.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.055	109.304
Leasingforpligtelser		45.892	45.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.567.550	766.867
Gældsforpligtelser i alt		2.080.006	926.609
PASSIVER I ALT		1.727.297	701.052

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-38.716	-159.792
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.279	-5.383
	<u>-41.995</u>	<u>-165.175</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr.
Virksomhedspantet omfatter følgende aktive, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Beholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	1.057 t.kr.
Driftsmidler	343 t.kr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver er udelukkende oplyst ud fra den i årsrapporten anvendte fordeling.
Herudover skal tillægges evt. bogført værdi af driftsmateriel mv., som vil være omfattet af pantet i henhold til tinglysningsloven.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0